[image: image3.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 116/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente do município, que se faça estudos para solucionar o problema de vazamento de água na Rua Presidente Venceslau Brás, altura do número 770, próximo ao Parque do Bosque Municipal – Adelino Flumian. Segue fotos em anexo.
A solicitação é feita pelo morador da referida rua que se queixa que há mais de um mês ocorre o vazamento de água em frente à sua casa.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 17 de Junho de 2025.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
IMAGENS ANEXAS À INDICAÇÃO N.º 116/2025
       [image: image1.png]

  [image: image2.png]

Página 1 de 3

[image: image3.png]